
ZARZĄDZENIE NR 224/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie Dzierżoniowskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Dzierżoniowską Radę Kobiet, zwaną dalej "Radą". 

2. Rada działa przy Burmistrzu Dzierżoniowa, zwanym dalej „ Burmistrzem”. 

3. Rada działa na podstawie przyjętego przez siebie regulaminu. 

4. W skład Rady wchodzi do 30 kobiet, w tym 5 wchodzących w skład 
Prezydium oraz do 25 przedstawicielek, które maja miejsce zamieszkania 
w Dzierżoniowie lub ich centrum działalności zawodowej lub społecznej stanowi 
Miasto Dzierżoniów. 

5. Przewodnicząca Rady kadencji 2019-2024 przedstawiła Burmistrzowi 
Dzierżoniowa propozycje składu Rady powołanej niniejszym Zarządzeniem. 

6. Maksymalnie miesiąc przed upływem kadencji Rady Przewodnicząca 
przedstawia Burmistrzowi Dzierżoniowa propozycję składu Rady przyszłej 
kadencji biorąc pod uwagę rekomendację Przewodniczącej poprzedniej Rady. 

7. W skład Prezydium Rady wchodzą: 

1) Przewodnicząca; 

2) Wiceprzewodnicząca; 

3) Sekretarz; 

4) Członkini Prezydium; 

5) Członkini Prezydium. 

8. W pracach Rady mogą uczestniczyć inne osoby według zasad określonych 
w regulaminie. 

§ 2. 1. Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Rady Miejskiej 
Dzierżoniowa. 

2. Burmistrz ustala skład Rady na nową kadencję oraz wskazuje skład 
Prezydium Rady po rozpoczęciu kadencji Rady Miejskiej Dzierżoniowa. 

§ 3. 1. Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. 

2. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) diagnozowanie i monitorowanie sytuacji kobiet w mieście; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2) wspieranie polityki miasta w sprawach dotyczących kobiet; 

3) możliwość wyrażania opinii nt.: projektów dokumentów strategicznych Miasta 
dot. rozwoju; 

4) podejmowanie działań dotyczących edukacji i informowania mieszkańców 
w zakresie równouprawnienia; 

5) podejmowanie działań wspierających udział kobiet w życiu zawodowym, 
społecznym i innej działalności; 

6) wspieranie organizacji, inicjowanie akcji społecznych oraz imprez 
podejmujących tematykę kobiecą oraz równouprawnienia płci; 

7) wspieranie działań miasta w zakresie realizowania polityki prorodzinnej 
(m.in. udzielanego wsparcia, dostępności żłobków i przedszkoli itp.). 

3. Rada może podejmować współpracę z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami. 

§ 4. 1. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeby. 

2. Członkinie Rady pełnią funkcję społecznie i nieodpłatnie. 

§ 5. W skład Rady może wchodzić każda kobieta, bez względu na miejsce 
zamieszkania pod warunkiem, że: 

1) działa na terenie Miasta i na rzecz jego mieszkańców; 

2) ukończyła 18 lat. 

§ 6. 1. Burmistrz ustala skład Rady. 

2. Aktualny skład stanowi Załącznik do Zarządzenia. 

3. Wnioski o zmiany w składzie Rady Przewodnicząca przedkłada Burmistrzowi 
raz w roku, jednak nie później niż do 31 maja. 

4. Szczegółowy tryb powoływania i odwoływania członkiń zawiera regulamin. 

§ 7. 1. Przewodnicząca lub osoba przez nią wskazana kieruje pracą Rady, 
prowadzi obrady, reprezentuje Radę na zewnątrz oraz zapewnia wykonanie 
uchwał podjętych przez Radę. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącej jej obowiązki wykonuje 
Wiceprzewodnicząca lub osoba przez nią wskazana. 

3. Posiedzenia Rady są protokołowane. 

4. Stanowiska lub opinie zajmowane przez Radę są podejmowane w formie 
uchwały. 

5. Uchwały zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 
równej liczbie głosów decyduje głos Przewodniczącej Rady, a w przypadku jej 
nieobecności głos Wiceprzewodniczącej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 498/2019 Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 
10 września 2019 roku w sprawie powołania Dzierżoniowskiej Rady Kobiet. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 224/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład Dzierżoniowskiej Rady Kobiet: 

1. Dorota Pieszczuch - Przewodnicząca 

2. Aneta Błaszczuk - Wiceprzewodnicząca 

3. Renata Wester - Sekretarz 

4. Izabela Piwko-Zadrożna - Członkini Prezydium 

5. Diana Kaczyńska - Członkini Prezydium 

6. Agnieszka Jabłońska 

7. Agnieszka Karpińska 

8. Aneta Pudło-Kuriata 

9. Anna Nowak 

10. Anna Pyrak 

11. Dorota Kucharska 

12. Grażyna Furgała 

13. Iwona Bilińska 

14. Iwona Matyja 

15. Grażyna Bajsarowicz 

16. Jolanta Maniecka 

17. Kamila Ruszkiewicz-Roman 

18. Karola Kotecka-Koba 

19. Katarzyna Brejnak 

20. Magdalena Ziubrak 

21. Małgorzata Prewandowska 

22. Marta Owca 

23. Stanisława Karpińska 

24. Wanda Ostrowska 

25. Katarzyna Tylka 

26. Katarzyna Barska 

27. Sylwia Ganowicz-Kotus 

Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 224/2024 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1



